
СЛОБОДО
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

08 сентября 2022 г. 

О форме удостоверения об избрании депутатом Думы Усть
Ницинского сельского поселения пятого созыва

В соответствии с пунктом 6 статьи 95 Избирательного кодекса 

Свердловской области Слободо

избирательная комиссия 

1. Утвердить форму удостоверения об избрании депутатом Думы Усть

Ницинского сельского поселения пятого созыва (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Слободо

Туринской районной территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии А.Н. 

 

Председатель

Слободо-Туринской районной

территориальной избирательной

комиссии 

 

Секретарь

Слободо-Туринской районной

территориальной избирательной

комиссии 

 

 
 

СЛОБОДО-ТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

 

с. Туринская Слобода 
 

О форме удостоверения об избрании депутатом Думы Усть
Ницинского сельского поселения пятого созыва

 
В соответствии с пунктом 6 статьи 95 Избирательного кодекса 

Свердловской области Слободо-Туринская районная территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Утвердить форму удостоверения об избрании депутатом Думы Усть

сельского поселения пятого созыва (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Слободо

Туринской районной территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии А.Н. Ирзутову. 

Председатель 

Туринской районной 

территориальной избирательной 

 

 

 

Секретарь 

Туринской районной 

территориальной избирательной 

 

 

ТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

№ 28/207  

О форме удостоверения об избрании депутатом Думы Усть-
Ницинского сельского поселения пятого созыва 

В соответствии с пунктом 6 статьи 95 Избирательного кодекса 

Туринская районная территориальная 

1. Утвердить форму удостоверения об избрании депутатом Думы Усть-

сельского поселения пятого созыва (прилагается). 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Слободо-

Туринской районной территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

 

 

А.Н. Ирзутова 

 

 

 

Н.Г. Кондрина 



 
 

  УТВЕРЖДЕНА 
решением Слободо-Туринской 

районной территориальной 
избирательной комиссии  

от 08 сентября 2022 г. № 28/207 
 

 
 

ФОРМА 
удостоверения об избрании депутатом Думы Усть-Ницинского сельского 

поселения пятого созыва  
 
 
 

Внутреннее содержание удостоверения 
левая сторона 

        
            Герб 
   Усть-Ницинского 
 сельского поселения 
 
 
 
 
          СЛОБОДО-ТУРИНСКАЯ 
РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                                                                 
     

 
 

Дата выдачи – ___ сентября 2022 года 
 

 
  

правая сторона 
 

УДОСТОВЕРЕНИЕ 
 

___________________________________ 
(фамилия) 

____________________________________________ 
(имя, отчество) 

 
11 сентября 2022 года избран 

 
депутатом Думы Усть-Ницинского сельского поселения  

пятого созыва 
          

               Председатель  
Слободо-Туринской районной 
территориальной избирательной 
                 комиссии                                  М.П.                     ___________ А.Н. Ирзутова    

                                                                                                                                                        (подпись)                                                                                  
 

Примечание. Удостоверение представляет собой книжечку в твердой обложке  
бордового цвета размером 100 х 65 мм. На левой внутренней стороне удостоверения изображается герб 
Усть-Ницинского сельского поселения, помещается надпись «Слободо-Туринская районная 
территориальная избирательная комиссия», фотография владельца удостоверения размером 3 х 4 см и 
проставляется дата выдачи удостоверения. На правой внутренней стороне удостоверения указываются 
фамилия, имя, отчество лица, избранного депутаты Думы Усть-Ницинского сельского поселения пятого 
созыва, ставятся инициалы, фамилия и подпись председателя Слободо-Туринской районной 
территориальной избирательной комиссии  и печать Слободо-Туринской районной территориальной 

избирательной комиссии. 

 

 

 

Фото 

3 х 4 

 


